平成２６年 ３月１０日

神奈川県社会人バドミントン連盟
 公認審判員 各 位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【公認審判員派遣依頼】平成２５年神奈川県総合バドミントン大会への公認審判員派遣について。

記
神奈川県バドミントン協会から依頼があり、平成２５年神奈川県総合バドミントン大会への公認審判員

の派遣依頼を受けております。各チーム１名以上の参加協力のほど、お願い申し上げます。
注１：当日の試合参加者は参加できません。
注２：２月２日の審判講習会参加者の申込みできません。

１．主  管：神奈川県バドミントン協会

２．会  場：平成２６年 ３月１５日（土） 寒川総合体育館

平成２６年 ３月１６日（日） 大和スポーツセンター

３．集合時間： ８時３０分

４．募集人員：平成２６年 ３月１５日（土）４名

平成２６年 ３月１６日（日）８名

５．締切日：

平成２６年３月１５日（土）／１６日（日）分の申込締め切り：平成２６年３月１０日（月）

６．服装：ジーパン以外特に規制しません。

７．申込書は別紙参照

８．交通費・手当・昼食を支給致します。

  ・バス使用の時はバス停名と電車最寄駅を申込書に記載ください。

９．申込書送付先
  神奈川県社会人バドミントン連盟 安在宛
  E-mail：anzai-kanazawa@kkd.biglobe.ne.jp 【申込みは基本Ｅ-mail でお願いします。】

以 上

mailto:anzai-kanazawa@kkd.biglobe.ne.jp